
Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále "NOZ")

1 Smluvní strany

1.1 Zhotovitel:

Gast-Pro s.r.o.
se sídlem: Horská 60, 541 01 Trutnov
zapsaná v: spis.zn.: C/16223 - Hr. Králové
IČO: 25939645
DIČ: CZ25939645
zastoupen: Václav Flandera - jednatel firmy
bankovní spojení: 0100, KB Trutnov
číslo účtu: 86-0207700207
dále jen .Zhotovitel"

1.2 Objednatel:

Základní škola, Trutnov, Komenského 399
se sídlem: Komenského 399, 541 01 Trutnov
zastoupená: Mgr. Petrem Horčičkou
IČO: 6420 11 80, DIČ: CZ64 20 11 80
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 2573403359/0800
dále jen .Objednatel"

2 Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele dodat Objednateli 1 ks tunelové
myčky specifikované v technickém popisu zařízení (dle přílohy Č. 1 této smlouvy)
včetně příslušenství, dále provést stavební úpravy v prostorách školní kuchyně
související s instalací zařízení v souladu s podmínkami výběrového řízení k veřejné
zakázce s názvem "Dodávka tunelové myčky do školní kuchyně ZŠ, Komenského
399".

2.2 Tunelová myčka bude nová, nepoužitá a musí splňovat minimální požadavky
Objednatele, všechny normy ČSN, vyhlášky a nařízení platné na území České
republiky k datu vyhlášení veřejné zakázky. Součástí dodávky je také doprava tunelové
myčky do místa plnění, zaškolení pracovníků kuchyně a předvedení ukázkového yti
na pracovišti školní jídelny, předání všech potřebných dokladů a listin so visející
s dodáním předmětu smlouvy (návody k použití, záruční listy. prohlášení o s ě,
revize apod.) a provádění záručního servisu v délce 24 měsíců. Obě smluvní stra y
činí nesporným, že obsah zadávací dokumentace je jim znám.

2.3 Předmětem plnění je také demontáž, odvoz a ekologická likvidace s ávající e
školní kuchyni. Doklad o ekologické likvidaci předá Zhotovitel Objed a eli o
14 kalendářních dnů po odvozu stávající myčky Zhotovitelem.

Stránka ::.2 6



2.4 Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatele předmět smlouvy převzít a
uhradit kupní cenu.

3 Dodací podmínky, termín dokončení plnění a místo plnění

3.1 Zhotovitel je povinen dodat předmět koupě a uskutečnit další činnosti související
s realizací předmětu smlouvy v rozsahu blíže specifikovaném v čI. 2 této Smlouvy
v termínu do 10. 12.2019.

3.2 Zhotovitel je povinen dodat Objednateli předmět koupě se všemi součástmi
a příslušenstvím tak, aby Objednatel mohl předmět koupě užívat k účelu, pro který
je předmět koupě určen. Spolu s předmětem koupě je Zhotovitel povinen předat
Objednateli veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání předmětu koupě
(např. záruční listy, návody k použití apod.) zejména pak ty, které má povinnost
Zhotovitel předat Objednateli dle příslušných právních předpisů. Všechny tyto doklady
předá Zhotovitel Objednateli v českém jazyce.

3.3 O předání a převzetí předmětu této smlouvy bude vyhotoven písemný předávací
protokol podepsaný oběma stranami. Protokol vyhotoví Zhotovitel. Protokol musí být
podepsán v den převzetí.

3.4 Náklady na dopravu do sídla Objednatele včetně zapojení, montáže, uvedení do
provozu, proškolení a zaučení obsluhy jsou obsaženy v celkové kupní ceně. V celkové
kupní ceně jsou zahmuty i náklady na služby záručního servisu.

3.5 Vlastnické právo k předmětu smlouvy, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na
Objednatele okamžikem jeho protokolámího převzetí. Objednatel není povinen převzít
předmět smlouvy vykazující jakoukoliv vadu nebo nedodělek.

3.6 Objednatel je povinen prohlédnout předmět smlouvy co nejdříve po přechodu
nebezpečí škody na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a
zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání
věci.

3.7 Místo plnění: Školní jídelna při Základní škole, Trutnov, Komenského 399

Komenského 399, 541 01 Trutnov

3.8 V rámci plnění předmětu této smlouvy Zhotovitel zajistí proškolení zaměstnanců
Objednatele v základních otázkách pravidelné a běžné údržby předmětu plnění a
předvede ukázkové vaření na pracovišti školní jídelny Základní školy, Trutnov,
Komenského 399. Termín a rozsah školení bude navržen Zhotovitelem a musí být
schválen Objednatelem. Následně Objednatel stanoví počet a jména osob, které se
školení zúčastní.

4 Cena a platební podmínky

4.1 Kupní cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za uskutečnění dodávky
v rozsahu blíže specifikovaném v čI. 2 této Smlouvy, činí dle dohody smluvních stran:

cena bez DPH

DPH

1 437364,00 Kč

301 846,44 Kč

1 739 210,44 Kčcena včetně DPH

Stránka 2 z 6



4.2 Uvedená cena bez DPH je konečná - nejvýše přípustná. K ceně bude připočtena DPH
ve výši dle platných právních předpisů.

4.3 Objednatel zaplatí kupní cenu za dodaný předmět plnění této smlouvy na základě
faktury (ve dvojím vyhotovení) vystavené Zhotovitelem po dodání předmětu této
smlouvy a jeho protokolárním převzetí Objednatelem. Daňový doklad musí být
vystaven do 10 dnů ode dne, kdy došlo k protokolárnímu převzetí předmětu této
smlouvy. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Faktura musí mít všechny
zákonné náležitosti a bude na ní uvedeno číslo této smlouvy. Pokud faktura nebude
obsahovat některé zákonné nebo v této smlouvě sjednané náležitosti, má Objednatel
právo vrátit ji zpět k opravě s tím, že Zhotovitel vystaví novou bezchybnou fakturu, pro
kterou poběží nová lhůta splatnosti. Faktura je zaplacena odepsáním účtované částky
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

4.4 Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci předmětu smlouvy, přičemž
podkladem pro faktu raci bude Předávací protokol podepsaný oběma stranami.
Předávací protokol bude obsahovat alespoň následující:

a) identifikační údaje smluvních stran,

b) název předmětné veřejné zakázky,

c) číslo této smlouvy,

d) technickou specifikaci předávaného předmětu plnění,

e) vady, byly-Ii shledány, včetně určení termínu pro jejich odstranění,

f) nejsou-Ii vady, sdělení, že předmět plnění je bez vad,

g) délku záruční doby a datum, odkdy tato doba běží,

h) datum a podpis předávajících a přejímajících osob.

4.5 Objednatel nebude poskytovat žádnou zálohu na předmět plnění.

4.6 Objednatel požaduje faktu raci s vyčíslením jednotkových cen dílčích položek každého
kusu či souboru.

5 Odpovědnost za vady, záruka a záruční podmínky

5.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost předmětu plnění jako funkčního celku v délce
24 měsíců ode dne uvedeném v předávacím protokolu.

5.2 Zárukou za jakost se rozumí, že předmět plnění bude po trvání záruční doby způsobilý
k použití pro jeho obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé funkční vlastnos i.

5.3 Po dobu trvání záruční doby provede Zhotovitel bezplatné záruční opravy před ě
plnění. Pokud Zhotovitel odstraní vady na předmětu plnění náhradními díly. tyto díly
musí být nové.

5.4 Kontaktní osoby pro případ zajištění servisu budou na straně Objedna ele gr. e
Horčička, ředitel školy, telefon: 603 18 1582, e-mail: horcicka@zskomtu.cz a na s ě
Zhotovitele Josef Mach, tel.: 606 337 045, e-mail: servis@gastpro.cz

5.5 Objednatel je povinen reklamovat vady telefonicky. e-mailovou pošt
osoby Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Den anlášení a

st ránxa 3 z 6

mailto:horcicka@zskomtu.cz
mailto:servis@gastpro.cz


den, kdy Zhotovitel obdržel od Objednatele telefonické a e-mailové oznámení
zjištěných vad.

5.6 Pokud Objednatel nahlásí vadu na předmětu plnění, je Zhotovitel povinen zajistit
nástup technika do 24 hodin. Technik je po svém nástupu povinen bezodkladně zjistit
příčinu závady a následně povinen uvést předmět plnění do plného provozu nejpozději
do 3 pracovních dní od nástupu technika. Práva a povinnosti smluvních stran
vyplývající z odpovědnosti za vady se řídí NOZ.

5.7 Pokud nebude předmět plnění uveden do plného provozu do 3 pracovních dnů
od nástupu technika, je Zhotovitel povinen zajistit dovoz, instalaci a zprovoznění
náhradního předmětu plnění obdobných parametrů ihned následující pracovní den
po uplynutí lhůty pro uvedení předmětu plnění do plného provozu. Pokud bude
odstraněna vada na původním předmětu plnění, je Zhotovitel povinen zajistit jeho
dovoz a umístění zpět do provozních prostor Objednatele a zajistit odvoz náhradního
předmětu plnění. Pokud Zhotovitel neodstranění vadu na původním předmětu plnění
do 30 dnů, je povinen zajistit odvoz náhradního předmětu plnění a zajistit dodání
nového předmětu plnění stejných technickým parametrů (dle přílohy Č. 1 této smlouvy).
Záruční doba sjednaná v odst. 5.1 neběží po celou dobu provozu náhradního předmětu
plnění.

5.8 Za předpokladu, že Zhotovitel neodstraní vady či nezajistí náhradní předmět plnění
ve stanové lhůtě, je Objednatel oprávněn si zajistit opravy uvedené vady třetí osobou
s tím, že náklady spojené s uvedenou opravou vč. smluvní pokuty budou přeúčtovány
k tíži Zhotovitele.

5.9 Pokud se u některého kusu předmětu plnění stejná vada objeví opakovaně, tj. min.
2krát, je Zhotovitel povinen vyměnit kus za nový stejného druhu.

6 Servisní podmínky

6.1 Zhotovitel se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat Objednateli kompletní
údržbu a záruční servis předmětu plnění ve smyslu poskytování všech pravidelných
prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek zboží, které jsou vyžadovány
výrobcem nebo příslušnými právními předpisy.

6.2 Zhotovitel je povinen sledovat dobu, termíny a lhůty všech výše uvedených prohlídek,
ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek a nejméně 5 pracovních dní předem
telefonicky nahlásit Objednateli jejich konání.

6.3 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli k provádění výše uvedených činností
nezbytnou součinnost, zejména umožnit Zhotoviteli přístup k předmětu plnění.

6.4 Objednatel je v případě prodlení Zhotovitele s plněním povinností vyplývajících z tohoto
článku oprávněn zajistit si plnění těchto povinností sám, a to k tíži Zhotovitele.

7 Sankční podmínky

7.1 V případě prodlení Zhotovitele s dodáním a uvedením předmětu plnění do provozu ve
sjednaném místě je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
0,5 % z kupní ceny bez DPH dle čI. 4 odst. 4.1 této smlouvy, a to za každý i započatý
den prodlení.

Stránka 4 z 6



7.2 V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady, uvedené v předávacím protokolu,
či vzniklé a reklamované v průběhu záruční doby je Zhotovitel povinen Objednateli
zaplatit 3.000 Kč za každou vadu a za každý i započatý den prodlení.

7.3 V případě prodlení Zhotovitele s nástupem technika po nahlášení závady dle čI. dle
čI. 5 odst. 5.5 této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 3.000 Kč za každý den prodlení.

7.4 V případě prodlení Zhotovitele s dovozem, instalací a zprovozněním náhradního
předmětu plnění dle Č. 5 odst. 5.7 této smlouvy je Zhotovitel Objednateli povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den prodlení.

7.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že ujednanou smluvní pokutou není dotčeno právo
Objednatele požadovat po Zhotoviteli náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke
které se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle účtované smluvní pokuty. Smluvní pokuta
je splatná dnem doručení písemné výzvy k její úhradě Zhotoviteli.

7.6 Pro případné prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy, se obě
smluvní strany dohodly na zákonném úroku z prodlení.

8 Závěrečná ustanoveni

8.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními NOZ, zejména ustanoveními § 2085 NOZ o koupi movité věci.

8.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatku podepsaných oběma smluvními stranami.

8.3 Nedílnou součásti této smlouvy jsou technické parametry předmětu koupě sestavené
Zhotoviteli v souladu s požadavky výzvy Objednatele a soupis dodávek a prací.

8.4 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
Objednatele, která bude přístupná podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném a účinném znění, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.
Zhotovitel rovněž výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna
Objednatelem na jeho profilu zadavatele a v registru smluv dle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto s I v
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel v této souvislosti prohlaš je, že
tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Tato smlouva nabývá účin os'
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

8.5 Zhotovitel se zavazuje, že csobní údaje poskytnuté Objednatelem v souvislo .
s plněním této smlouvy, bude zpracovávat pouze v zákonném rozsahu a pnj e
veškerá opatření k tomu, aby dodržel požadavky obecného nařízení (GDPR) edy, že
je neposkytne někomu dalšímu, zabrání jejich neoprávněnému zpracování, ztrá ě e
výmazu

8.6 Smlouva je provedena ve 2 vyhotoveních, Objednatel a Z o ovi el o
po 1 vyhotovení s platností originálu.



;

8.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, její obsah je jim srozumitelný,
a že tato smlouva byla mezi nimi uzavřena svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují
níže své podpisy.

za Zhotovitele:

.2019

za Objednatele:

V Trutnově q. cf. 2019

Komenského 39°
541 01 Trutnov

+420499 811 195

Václav Flandera
jednatel firmy
Gast-Pro s.r.o., Trutnov, Horská 60

Mgr. Petr Horčička
ředitel školy
Základní škola, Trutnov, Komenského 399

Přílohy: Kalkulace

Stránka 6 z 6



cGA.8T-}llJ.!&@_.; GAST-PRO s.r.o.
TRUTNOV"/ Horská 60

technika pro ga,stronomU~.:;;;"
\.,~u~ó~'

Příloha č.1 SOD
541 01 Trutnov
Tel.: +420499846344-5, Fax: +420499846346

0lS09001
LL-CtCertificationi

E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz

Vařte s námi ...

PRO:

Základní škola,Trutnov,Komenského 399
Mgr. Horčička
Komenského 399
541 01 Trutnov
ČR
tel.: 499 829 684, fax: 499811 197

ČíSLO: 19/0033
DATUM: 10.01.2019
VYŘIZUJE: Radek Výprachtický

TEL.: 606 688 198, 499 846.341
E-MAil: vyprachticky@gastpro.cz

ZŠ KOMENSKÉHO - TUNELOVÁ MYČKA, ROZPOČET
POZ. NÁZEV A POPIS MNOŽSTVí CENA/ MJ DPH

BEZ DPH
CELKEM Kč

BEZ DPH

01 TŘíDící STŮL 1 ks 41 800,00 Kč 21 % 41 800,00 Kč

- dle výkresové dokumentace

01a GUMOVÁ STĚRKA NA ODPADKY 1ks 1 672,00 Kč 21 % 1 672,00 Kč

01b VOZíK NAMÁČECí NA PŘíBORYI KOŠ
500X500MM

1 ks 18030,00 Kč 21% 18030,00 Kč

Konstrukce z nerez oceli AIS1304. Rám ze svařovaných profilů 25x25
mm. Dřez vhodný pro namáčení příborů nebo 1 mycí koš 500x500
mm. VČ. odpadu s uzavírecím ventilem. 4 otočná kolečka (z toho 2 s
brzdou) o prům.125 mm.
610x610x550
660x660x700

02 VÁLEČKOVÝ DOPRAVNíK, HLUBOKÁ VANA,
ZVÝŠENÝ ZADNí lÍMEC

1 ks 53200,00 Kč 21% 532 , Kč

Konstrukce z nerez oceli AIS1304. Hluboká vana 800x530x300mm se
svažujícím se dnem směrem k odpadu a zadním zvýšeným
protiostřikovým límcem 300mm. Odpad s vyjímatelným filtračním
košíkem. Plastové krátké válečky. Čtvercové 40x40mm výškově
stavitelné nohy

02a SPRCHA TLAKOV Á NA NÁDOBí STAR 120 1ks 4 750,00 Kč 21 Yo 4 ,00 Kč

- kohoutkové ovládání pro studenou a teplou vodu s napouštěcím
raménkem ze sprchy
- tlaková hadice s vyváženou pružinou
- úchyt na zeď a háček na sprchu
- model pro montáž do desky stolu
- upevňovací otvor pro baterii: min. 30 mm, max. 32 mm (průměr)
- max. průtok: 17 litrů/min.

02b VÝSTUPNÝ VÁLEČKOVÝ DOPRAVNíK,
KONCOVÁ DESKA, 1100 MM

1ks 27700,00 Kč 21 * 2

19/0033 (Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)

© Soft-4-Sale

Strana 1 z 4

mailto:info@gastpro.cz
http://www.gastpro.cz
mailto:vyprachticky@gastpro.cz


rGAS2!Y'l!ď(f))_'; GAST-PRO s.r.o.
TRUTNOV'; Horská 60 Příloha č.1 SOD

541 01 Trutnov
Tel.: +420499846344-5, Fax: +420499846346
E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz- S09001

LL-CCErtllícation

Vařte s námi ...

03 TUNEL.KOŠ.MYČKA 200, EL, MUL TI, ESO, L>P 1 ks 923000,00 Kč 21% 923000,00 Kč

- Směr provozu zleva doprava.
- Max. hodinovou kapacitu 200 košů lze snadno přepnout na rychlost
odpovídající OIN 10510 nebo NSF ANSI 3 specifikaci.
- Zabudované zařízením pro úsporu energieEnergy Saving Oevice
(ESO) využívá páru produkovanou myčkou v oplachové a mycí zóně k
ohřevu příchozí studené vody až na 55°C ještě před jejím vstupem do
bojleru, čímž výrazně šetří energii.
- Multi-rinse technologie vícestupňového oplachu vyžaduje pouze
konstantní 0,4 litru vody na koš bez ohledu na rychlost posuvu, čímž
zaručuje nízkou spotřebu energie, vody, mycího a oplachového
prostředku.
- CLEAR BLUE vyspělý filtrační systém odstraňuje z mycího roztoku
nečistoty a stará se tak o čistší mycí roztok a vyšší účinnost aktivního
mycího detergentu, čímž zajišťuje lepší mycí výkon a nižší provozní
náklady.
- Zabudovaný WASH-SAFE CONTROL systém je dostatečně
dimenzovaný pro zvýšení teploty přívodní vody na minimálně 85°C pro
sanitační oplach. Nevyžaduje žádný externí bojler. Zabudovaný zpětný
vzduchový ventil a
oplachové čerpadlo zaručují konstantní teplotu 85°C a tlak po celou
dobu oplachového cyklu, bez ohledu na tlak přívodní vody.
- 3 rychlosti posuvu může obsluha snadno zvolit na ovládacím panelu
a rychlosti lze na místě také přizpůsobit.
- Předmývací zóna používá k odstranění zbytků jídel studenou vodu,
takže nedochází k jejich "zapékání" na talířích, a zlepšuje tak výkon
předmytí.
- Maximum Water Contact (MWC) - maximální kontakt s vodou - mycí
ramena jsou umístěna v celé délce mycí nádrže.
- Multi-rinse oplachová ramena v kombinaci se dvěma oplachovými
nádržemi opakovaně využívají oplachovou vodu v několika fázích pro
zajištění hygieny a úplné odstranění mycího prostředku z umývaného
nádobí.
- Zabudovaný vypouštěcí ventil v nádržích umožňuje automatické
vypouštění a plnění pro regeneraci vody v nádrži bez jakéhokoliv
přerušení mycího procesu.
- Intuitivní dotykový ovládací panel je vybaven uživatelsky přívětivým
displejem pro snadnou komunikaci s myčkou a sledování jejího stavu.
Myčka nabízí tři různé přístupové úrovně interakce s myčkou, z nichž
každá zobrazuje relevantní
zprávy a informace bud' pro obsluhu nebo pro pracovníky běžné
údržby nebo pro pracovníky autorizovaných servisních partnerů.
- Protiostřikový kryt na vstupu do myčky zabraňuje skříkání vody mimo
myčku.

04 VÝSTUPNí OTOČKA, 90°, PRAVOTOČiVÁ 1 ks 51 000,00 Kč 21 % 51 000,00 Kč

Otočka 90° výstupní, pravotočivá, poháněná myčkou (pro připojení
mezi myčku a dopravník na vykládací straně).

04a ROHOVÝ 90° sušící MODUL PRO TUNELOVÉ
MYČKY

1 ks 133600,00 Kč 21% 133600,00 Kč

Sušící modul bez dveří vhodný k instalaci k Electrolux green&clean
multi-rinse tunelové košové myčce nádobí. Modul se umísťuje na
90°/180° mechanickou otočku (objednává se zvlášť). Pohon v tunelu
je zajištěn mechanickým spojením posuvného mechanismu otočky s
posuvem myčky. Sušící modul využívá vnitřní a vnější vzduch pro
zajištění dobrého výsledku sušení bez vysoké spotřeby energie.
Kombinace s vnějším vzduchem snižuje vnitřní vlhkost a tím zvyšuje
účinnost sušení. Konstrukce z ušlechtilé nerez oceli AISI 304. Vhodné
jak pro provoz zprava doleva, tak i pro zleva doprava díky snadné
změně směru posunu na místě. Modulární koncepce umožňuje snadné
napojení k Electrolux tunelové košové myčce green&clean bez
nutnosti jakékoliv modifikace.

19/0033 (Spis. zn.: C/16223 - HL Králové)

© Soft-4-Sale
Strana 2 z 4

mailto:info@gastpro.cz
http://www.gastpro.cz


GA8T-JlP~@" GAST-PRO s.r.o.
~ TRUTNov;J Horská 60
teehnikA pro pstronomU

541 01 Trutnov
Tel.: +420499846344-5, Fax: +420499846346

Příloha č.1 SOD

r-i1S09001i-__ ."j

LL-Ctcertificationt

E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz

Vařte s námi ...

05 NEREZOVÝ VÁLEČKOVÝ DOPRAVNíK, DLOUHÝ
VÁLEČEK, 1200 MM

1ks 28650,00 Kč 21% 28650,00 Kč

Nerezový válečkový dopravník, dlouhý váleček, 1200mm, vč. koncové
desky.

05a KONCOVÝ SPíNAČ PRO VÁLEČKOVÝ
DOPRAVNíK

1 ks 4330,00 Kč 21% 4330,00 Kč

Koncový spínač pro válečkový dopravník s dlouhými válečky (sada 2
krátkých válečků a koncového spínače).

05b NEREZOVÁ SPODNí ROŠTOVÁ POLICE S
RÁMEM

1 ks 7 840,00 Kč 21% 7840,00 Kč

05c MONTÁŽNí LIŠTA 1 ks 5300,00 Kč 21% 5300,00 Kč

Montážní lišta pro upevnění spodní plné
nebo roštové police (používá se pokud
dopravník NENí napojen přímo na myčku
nebo spodní police není upevněna přímo na
myčku). Při použití této lišty musí být
upevňovaná spodní police min. o 100mm
kratší než dopravník, na který je
upevňována.

06 STOJANOVÝ VOZíK PRO KONVEKTOMAT 20x
GN 1/1 - STANDARDNí PROVEDENí

1 ks 46358,00 Kč 21% 46 358,00 Kč

Stojanové vozíky pro konvektomat RATIONAL 20xGN 1/1

08 GASTRONÁDOBA SMAL TOVANÁ GNS 1/1-20

------------- -------- ------ ----

6ks 1 339,00 Kč 21% 8034, Kč

40ks 345,00 Kč 21% 138 Kč
----------------------- ---

1ks 6100,00 Kč 21% 61 ,00 Č

07 GASTRONÁDOBA DĚROVANÁ - GN1/1 S držadly
- objem 27,8 I

09 VOZíK SERVíROVACí SVAŘENÝ 900X600X950
MM -2 POLICE

Servírovací vozíky nerezovém provedení s policemi s rozměry
800x500 mm. Má 4 otočná kolečka a z toho jsou dvě s brzdou. Vozíky
jsou dodávany smontované. Bytelná konstrukce. Celková nosnost
vozíku je 120 kg a jedna police má nosnost 80 kg.

19/0033 (Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)

© Soft-4-Sale

Strana 3 z 4

mailto:info@gastpro.cz
http://www.gastpro.cz


CCAST-lJfJ!&@_-7 GAST-PRO S.r.o.
TRUTNOV ~ Horská 60

Příloha č.1 500
541 01 Trutnov
Tel.: +420499846344-5, Fax: +420499846346
E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz~IS09OO1

lL-CCerII""'hon1

Vařte s námi ...

13 DOPRAVA, MONTÁŽ A ODBORNÉ ZAŠKOLENí 1 ks 45000,00 Kč 21 % 45000,00 Kč

Cena za dopravu a montáž zahrnuje následující rozsah prací:
- revizi projektu napojovacích bodů a technických požadavků
- 1x účast projektanta při konzultaci instalační projektové
dokumentace (pokud bude vyžadováno)
- telefonická konzultace s jednotlivými profesemi v průběhu přípravy
instalací
- 1x komplexní kontrola správnosti provedení instalací před jejich
zakrytím po vyzvání odpovědnou osobou určenou objednavatelem
- dopravu na místo montáže
- rozbalení zařízení a připojení zařízení na instalační body
- kalibraci a seřízení zařízení, pokud je vyžadováno, vč. kontroly
funkčnosti
- vyhotovení předávacích protokolů a předání návodů k obsluze
- návrh servisní smlouvy a poskytnutí základních informací k servisní
záruce

Další podmínky:
- základním předpokladem pro zahájení montáže je dostatečná
stavební připravenost instalačního prostoru
- uvedená cena nepředpokládá rozdělení montáže do více fází, pokud
není ujednáno jinak
- objednatel zajistí dostatečnou stěhovací cestu pro dopravu zařízení v
provozu na místo instalace, v případě zjištění omezení bude
objednatel informován
- součástí dopravy a montáže není demontáž původního zařízení,
pokud není v nabídce uvedeno jinak.

14 ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE 17200,00 Kč 21% 17200,00 Kč

- umístění vypínače pro zařízení
- kabel vypínač->myčka
- revize

CELKEM BEZ DPH: 1 437 364,00 Kč

CELKEM DPH 21 % 301 846,44 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 1 739210,44 Kč

19/0033 (Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)
© Soft-4-Sale

Strana 4 z 4

mailto:info@gastpro.cz
http://www.gastpro.cz

